
TỦ RACK MAXTEL 20U SERIES

THIẾT KẾ

CÁC CHI TIẾT NỔI BẬT

Tủ Rack Maxtel 20U Series là dòng sản phẩm có kích thước phù hợp 
cho mọi doanh nghiệp vừa và nhỏ với chiều cao 1.1m, chiều rộng 0.6m 
(chuẩn 19 inch) và chiều sâu tùy chọn từ 0.6m, 08mm và 1m. Với thiết 
kế cải tiến, hiện đại giúp tủ Maxtel 20U Series tạo ra sự sang trọng, 

thẩm mỹ, chắc chắn và cực kỳ đa dụng. Tủ hoàn toàn được làm từ thép 
tấm dầy từ 1-2mm làm nó có khả năng nâng đỡ, chịu tải tốt hơn các tủ 
thông thường, bạn có thể thoải mái đặt các thiết bị nặng như UPS, Máy 

chủ vào trong tủ mà không sợ bị cong, vênh. Hệ cửa Kính/Mica trong 
suốt giúp bạn quan sát toàn bộ hoạt động bên trong mà không cần mở 
tủ, Thiết bị đo nhiệt độ giúp bạn điều chỉnh nhiệt trong phòng để bảo vệ 

thiết bị. Còn rất nhiều những điểm khác biệt khác mời bạn khám phá!
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1: Cánh Mica
2: Lỗ lưới thông hơi
3: Thiết bị đo nhiệt độ
4: Khoá an toàn

12: Chân tăng trợ lực6: Khung rack

7: Thanh tiêu chuẩn
8: Lỗ chờ đi dây
9: Quạt tản nhiệt 
10: Cánh lưng
11: Bánh xe5: Cánh hông trái.phải

Thiết bị đo nhiệt độ Bánh xe/ Chân tăng Cửa Kính/Mica

https://maxtel.vn

*Lưu ý: Một số chi tiết có thể thay đổi tùy vào thời điểm sản xuất. Quý khách có nhu cầu thiết kế mẫu riêng vui lòng liên hệ với chúng tôi
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BẢNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Loại

Độ dày (mm)

- Khung + Thanh TC

- Cánh trước

- Cánh sau

- Cánh hông

- Mặt nóc  + mặt đáy

- Cửa kính Mica

Khóa

Quạt

Bánh xe 

Ổ cắm

Cửa trước

Cửa sau

Vật liệu

Chất liệu sơn

Màu sắc

Đường cáp vào/ ra

Tản nhiệt

Tính năng khác

Tải trọng

Kích thước

           Standard                             Pro               

             1,2mm

             1,0mm

             1,0mm

             1,0mm

             1,2mm

             4,0mm

          Tiêu chuẩn

          Tiêu chuẩn

          Tiêu chuẩn

          Tiêu chuẩn

           Cửa Kính/Mica

 Thép tấm đột lỗ thoáng

  Thép tấm

  Sơn tĩnh điện mịn, chống xước, độ bền cao

                            Đen/ Trắng 

                            1 nóc, 1 đáy 

      2 quạt gió trên đỉnh

Có cảm biến nhiệt độ, tiếp địa, chống dò điện

   150kg

        H1000xW600xD600/800/1000 (mm)

1,5mm

1,2mm

1,2mm

1,2mm

1,2mm

5,0mm

Đặc biệt

Đặc biệt

Đặc biệt

PDU6



BẢN THIẾT KẾ CHI TIẾT 

PHỤ KIỆN TỦ RACK
Quạt tản nhiệtThiết bị đo nhiệt độ Thanh nguồn PDU

THÔNG TIN DẶT HÀNG
Mã sản phẩm                        Mô tả

MTR-20UD600(W/B/S) - (S/P)

MTR-20UD800(W/B/S) - (S/P)

Tủ rack dạng đứng Maxtel 20UD600 - Màu sắc: Trắng/Đen/Tùy chọn - Loại: Tiêu chuẩn/Đặc biệt 

Tủ rack dạng đứng Maxtel 20UD800 - Màu sắc: Trắng/Đen/Tùy chọn - Loại: Tiêu chuẩn/Đặc biệt 
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https://maxtel.vn

*Lưu ý: Một số chi tiết có thể thay đổi tùy vào thời điểm sản xuất. Quý khách có nhu cầu thiết kế mẫu riêng vui lòng liên hệ với chúng tôi
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